
FAX配信（全 1枚）                 平成 28日板協発第 28号 

平成 29年 1月 16日 

 

各都道府県板金工業組合 理事長 殿 

 

一般社団法人日本建築板金協会 

  事務局 

 

「第 39回全国建築板金競技大会」における注意事項 

 

拝啓 時下ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より日板協事業に対し、ご支援並びにご協力を賜りまして厚く御礼を申し上げます。 

 平成 29 年 2 月 25 日・26 日（土・日）に開催いたします標記大会におきまして、富士教

育訓練センターの施設改修に伴い、施設利用の注意事項がございます。 

 詳細は下記に記載いたしますので、内容を十分にご確認の上、該当者に周知いただきます

ようご協力の程、お願い申し上げます。 

敬具 

 

注意事項 

・センターの宿泊棟内は土足厳禁です。 

・選手・参観者は宿泊棟内用のスリッパ（スニーカー・サンダル・ク

ロックス不可）を各自で持参して下さい。 

・現地での調達は困難でありますので、お忘れのないようお願い申

し上げます。 

 

※本 FAXは選手・参観者の参加・不参加を問わず、全都道府県板金工業組合に配信しており

ます。 


